Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.12.2017г.       №     920
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского город​ского округа от 22.01.2016г. № 19 «Об утверждении муниципальной програм​мы «Обеспечение безопасности, профи​лактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Омсукчанского городского округа» на 2016-2018 годы»

В целях исполнения программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Омсукчанского городского округа» на 2016-2018 годы, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.01.2016г. № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений, коррупции и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Омсукчанского городского округа» на 2016-2018 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел 6 подпрограммы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Омсукчанского городского округа» на 2016-2018 годы изложить в следующей редакции:

«6. Перечень мероприятий и работ по реализации Подпрограммы.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации мероприятий
	Объем финансирования из бюджета муниципального образования «Омсукчанский городской округ», тыс. руб.

	Всего
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Профилактика правонарушений в общественных местах и на улицах.
	весь период
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
	весь период
	40
	0
	40
	0

	1.3
	Профилактика рецидивной преступности.
	весь период
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Обеспечение участия населения в охране общественного порядка и профилактике правонарушений.
	весь период
	95
	40
	0
	55

	1.5
	Популяризация здорового образа жизни, профилактика табакокурения и алкоголизма.
	весь период
	35
	10
	10
	15

	Всего
	170
	50
	50
	70

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа  Макарова С.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Данное постановление опубликовать в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

                      С.П. Кучеренко